
UHD 
dekodera 
valodas 
iestatījumu 
maiņa



Spiediet MENU uz dekodera

pults. Parādās Izvēlne. Ar 

bultiņu pa labi ejiet līdz 

Iestatījumi.



Spiediet OK pogu.



Spiediet OK pogu.



Spiediet OK pogu.



Valodas izvēle pēc 

noklusējuma ir «Latviešu» . 

Ja vēlaties mainīt kādā 

valodā parādās uzraksti 

tad jāmaina šeit. Jānospiež 

zilā poga lai saglabātu 



Audio valoda 1 pēc 

noklusējuma ir «Latviešu» . 

Var uzlikt sev vēlamo, bet 

tās nedrīkst sakrist ar audio 

vadola 2. Zilā poga uz pults 

lai saglabātu



Audio valoda 2 pēc 

noklusējuma ir «Angļu . Var 

uzlikt sev vēlamo, bet tās 

nedrīkst sakrist ar audio 

vadola 1. Zilā poga uz pults 

lai saglabātu



Pie «Subtitri ieslēgt/izslēgt» pēc 

noklusējuma vienmēr ir ieslēgti. Ja 

nevēlaties lai rāda subtitrus tad 

nomainiet uz «Izslēgts». Zilā poga 

uz pults lai saglabātu



Subtitru valoda 1 parāda 

kāda ir primārā valoda kurā 

būs subtitri un var nomainīt. 

Zilā poga lai saglabātu



Subtitru valoda 2 parāda 

kāda ir otrā valoda uzlikta. 

Nomainot, jāspiež zilā poga 

lai saglabātu



Best things 
start with 3


